
 Strona 1 z 15 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1058/Fn/2020 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, z późn zm.1)) oraz Uchwały Nr XXIX/321/20 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2020 Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle 

na rok 2020: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Finansowy - Referat Budżetu: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

  

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 684.697,00 zł, 

     

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

  

§ 2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

20.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się dochody bieżące (zadania powierzone):  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

150.000,00 zł, 

     

 - zmniejsza się dochody bieżące:  

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 



 Strona 2 z 15 

 

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 70.000,00 zł, 

     

     

     

     

     

     

b) Referat Podatków i Opłat Lokalnych: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

  

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego o kwotę 5.000,00 zł, 

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

  

§ 0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 

 

o kwotę 

 

60.000,00 zł, 

     

 - zmniejsza się dochody bieżące:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

 

o kwotę 

 

15.095,02 zł, 

     

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

  



 Strona 3 z 15 

 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 87.622,00 zł, 

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

 

o kwotę 

 

110.000,00 zł, 

Rozdz. 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

  

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

 

o kwotę 

 

50.000,00 zł, 

     

c) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo   

Rozdz. 01095 Pozostała działalność   

     

     

     

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

4.035,85 zł, 

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

5.640,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

15.910,87 zł, 

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 8.120,48 zł, 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.154,71 zł, 

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

  



 Strona 4 z 15 

 

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 1.722,00 zł, 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

3.900,00 zł, 

     

 - zmniejsza się dochody bieżące:  

  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

  

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 392.130,00 zł, 

     

d) Wydział Zarządzania Drogami: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 12.766,00 zł, 

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 2.166,00 zł, 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 979,00 zł, 

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

1.000,00 zł, 

     

 - zmniejsza się dochody bieżące:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 80.000,00 zł, 

     

e) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   



 Strona 5 z 15 

 

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

19.089,00 zł, 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 30.064,15 zł, 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 128.863,00 zł, 

  

Dział 710 Działalność usługowa   

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

334,56 zł, 

     

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 45.000,00 zł, 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

 

o kwotę 

 

5.800,00 zł, 

§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 24.000,00 zł, 

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 

o kwotę 

 

22.000,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

3.074,00 zł, 

     

Dział 710 Działalność usługowa   

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 26.000,00 zł, 

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 

 

o kwotę 

 

1.000,00 zł, 

Rozdz. 71095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.200,00 zł, 

     

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   

§ 2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

86.000,00 zł, 

     



 Strona 6 z 15 

 

     

f) Wydział Administracyjno-Gospodarczy: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

 

o kwotę 

 

2.879,22 zł, 

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 371,03 zł, 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

29.768,43 zł, 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

975,61 zł, 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

 

o kwotę 

 

175,73 zł, 

     

 - zmniejsza się dochody bieżące:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 1.700,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.900,00 zł, 

     

g) Straż Miejska: 

 zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

1.636,24 zł, 



 Strona 7 z 15 

 

     

h) Wydział Zarządzania Kryzysowego: 

 zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

31.376,61 zł, 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

2.000,00 zł, 

     

     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 322,18 zł, 

     

i) Wydział Organizacyjny: 

 zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.900,00 zł, 

     

j) Wydział Spraw Obywatelskich: 

 zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

  

§ 0690 Wpływy z różnych opłat o kwotę 2.323,00 zł, 

     

k) Wydział Działalności Gospodarczej: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  



 Strona 8 z 15 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

  

Rozdz. 75624 Dywidendy   

§ 0740 Wpływy z dywidend o kwotę 350.997,50 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 673.771,00 zł, 

     

l) Wydział Oświaty i Wychowania: 

 - zmniejsza się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 150.000,00 zł, 

     

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80195 Pozostała działalność    

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 9.150,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

5.985,13 zł, 

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

  

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 

o kwotę 

 

8.300,00 zł, 

     



 Strona 9 z 15 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  

 

o kwotę 

 

850,00  zł, 

     

m) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

 zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.900,00 zł, 

     

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

7.200,00 zł, 

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 21.483,95 zł, 

     

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

Rozdz. 92195 Pozostała działalność   

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

54.401,06 zł, 

     

n) Referat Obsługi Finansowej: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 710 Działalność usługowa   

Rozdz. 71035 Cmentarze   

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

4.907,10 zł, 

     

     

     

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

  

§ 0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 

oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

 

 

 

 



 Strona 10 z 15 

 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

 

o kwotę 

 

56.179,17 zł, 

§ 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 281.321,97 zł, 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

6.312,72 zł, 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

 

o kwotę 

 

 146,00 zł, 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

313,93 zł, 

     

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 2.262,48 zł, 

     

 - zmniejsza się dochody bieżące:  

  

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   

§ 8510 Wpływy z różnych rozliczeń  o kwotę 362.452,53 zł, 

     

 - zmniejsza się wydatki:  

  

Dział 710 Działalność usługowa   

Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł, 

     

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

11.500,00 zł, 

     

b) Szkoła Podstawowa nr 3: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   



 Strona 11 z 15 

 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

4.000,00 zł, 

     

c) Szkoła Podstawowa nr 5: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

     

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

2.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

18.000,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł, 

     

d) Szkoła Podstawowa nr 6: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

16.000,00 zł, 

     

e) Szkoła Podstawowa nr 9: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

30.514,87 zł, 

     

f) Szkoła Podstawowa nr 10: 

 zwiększa się wydatki:  



 Strona 12 z 15 

 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

8.500,00 zł, 

     

g) Szkoła Podstawowa nr 11: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 8.167,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

28.500,00 zł, 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 8.167,00 zł, 

     

     

h) Szkoła Podstawowa nr 12: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

34.000,00 zł, 

     

i) Szkoła Podstawowa nr 15: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

13.000,00 zł, 

     

j) Szkoła Podstawowa nr 16: 

 zwiększa się wydatki:  



 Strona 13 z 15 

 

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

10.000,00 zł, 

     

k) Szkoła Podstawowa nr 19: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

32.000,00 zł, 

     

l) Szkoła Podstawowa nr 20: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

7.000,00 zł, 

     

m) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

 zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

10.000,00 zł, 

     

     

     

     

n) Przedszkole nr 26: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

 

o kwotę 

 

555,69 zł, 

     



 Strona 14 z 15 

 

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 555,69 zł, 

     

3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

 - zmniejsza się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 40.000,00 zł, 

Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 26.000,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki (zadania własne):  

  

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

  

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

 

o kwotę 

 

 

40.000,00 zł, 

     

Dział 855 Rodzina   

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł, 

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 26.000,00 zł, 

     

4) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych: 

 - zwiększa się dochody bieżące:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

 

o kwotę 

 

600,00 zł, 

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 10.000,00 zł, 



 Strona 15 z 15 

 

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 5.000,00 zł, 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

 

o kwotę 

 

100,00 zł, 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  

wynikających z umów 

 

o kwotę 

 

14.500,00 zł, 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.000,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

100,00 zł, 

     

 - zwiększa się wydatki:  

  

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 32.200,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90013 Schroniska dla zwierząt   

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 100,00 zł. 

     

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Beata Wilpert (-)             

 


